筑後市キャラクター使用申請書

年 月 日

筑 後 市 長 様

（申請者）

住 所

団体名

代表者名

電話番号

筑後市キャラクターを使用したいので、下記のとおり申請します。なお、筑後市暴力団排

除条例（平成 22 年条例第 17 号）第２条第２号に規定する暴力団員に該当するかの有無につ

いて警察に照会するため、市から申請者（法人にあっては役員を含む。）の生年月日等の個

人情報について提出を求められたときは、速やかに提出します。

記

※ 使用するキャラクターのデザインが分かる図案、レイアウト、原稿、写真等の資料を

添付してください。

キャラクター名

使用対象物件

名称（商標名）

数量（規格等）

使用目的・用途

特 記 事 項

連
絡
先

担当者所属

担当者名

電話番号